Quinta­Feira, 21 de Março de 2024 ­ Edição nº 472

Quinta­Feira

21 de Março de 2024

Edição nº 472

A nin PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA
M aeti noe É GABINETE DA PREFEITA

18 pes tovaç

LEI MUNICIPAL Nº 242, DE 21 DE MARÇO DE 2024

“Dispõe sobre denominação do Centro

de Referência Especializado de

Assistência Social Jussara Sousa

Santos.”

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MAETINGA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ela sancionou a seguinte

Lei:

Art. 1º « Fica denominado Centro de Referência Especializado de Assistência

Social Jussara Sousa Santos, o Centro de Referência Especializado de Assistência

Social que será localizado na Rua Exupério Lima, S/N — Centro, Maetinga-BA.

Art. 2º «- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga-BA, em 21 de março de 2024.

AN
Aline Costa Aguiar Silveira

Prefeita Municipal

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro — Maetinga — Bahia — CEP 46.255-000

Telefone: (77) 3472-2137 e-mail: prefeitura maetinga.ba.gov.br

Quinta­Feira

21 de Março de 2024

Edição nº 472

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA
Mae: rRnga GABINETE DA PREFEITA

Os pele re

LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 21 DE MARÇO DE 2024

“Dispõe sobre denominação do Parque

Esportivo Edvaldo Viana Santos.”

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MAETINGA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ela sancionou a seguinte

Lei:

Art. 1º Fica denominado como Parque Esportivo Edvaldo Viana Santos o atual

Parque da Salgada, localizado no Alto da Salgada.

Art. 2º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga-BA, em 21 de março de 2024,

k

À
À

Aline Costa Aguiar Silveira
Prefeita Municipal

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro — Maetinga — Bahia — CEP 46.255-000

Telefone: (77) 3472-2137 e-mail: prefeitura) maetinga.ba.gov.br

		2024-03-21T17:20:53-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO